公告编号：2020-038

证券代码：838271        证券简称：镁锦优视        主办券商：新时代证券

深圳镁锦优视股份有限公司

关于对拟认定核心员工进行公示并征求意见的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

深圳镁锦优视股份有限公司（以下简称“镁锦优视”）第二届董事会第九次

会议于 2020 年 10 月 29 日召开，会议审议通过关于《认定公司核心员工》的议

案。公司董事会提名赵勇军、常晓蕾、贾晓迪、苏敏、许宜娟、王艳菲、刘敏

等 7 名员工为公司核心员工。

现根据《非上市公众公司监督管理办法》的相关规定，向全体员工公示和

征求意见。公示期为：2020 年 10 月 30 日至 2020 年 11 月 9 日。如公司员工对

上述核心员工的认定有任何异议，须于公示期间内以书面形式向公司提出。公

司拟于 2020 年 11 月 10 日召开 2020 年第一次职工代表大会，同日召开第二届

监事会第八次会议，审议相关议案并发表明确意见，并将于 2020 年 11 月 14 日

召开 2020 年第三次临时股东大会审议上述议案。

特此公告。

深圳镁锦优视股份有限公司

董事会

2020 年 10 月 30 日